

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-001376



Odběratel		Dodavatel	
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace		B. Braun Medical s.r.o.	
Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA		V parku 2335/20 148 00 Praha CZECHIA	
IČO: 00635162	Spisová značka	IČO dodavatele: 48586285	
DIČ: CZ00635162	č. j. MSK/145593/2014 v platném znění	DIČ dodavatele: CZ48586285	

Datum vytvoření	31.03.2025	Vyřizuje	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Vyřizuje (telefon)	
Originál faktury zasílejte na e-mail:		Statim:	

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba		Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
			jednotku	DPH %			
C0058645	Z00000470	Novosyn fial. 3/0 (2) 6x45cm					
	Z_A1		2 137,19	12,0	3,00 bal	6 411,57	7 180,96
C0068551	Z00000477	Novosyn fial. 2/0 (3) 90cm HR37					
	Z_A1		2 769,09	12,0	1,00 bal	2 769,09	3 101,38
G0120062	Z00000515	Premicron zelený 0(3,5) 250cm					
	Z_A1		448,39	21,0	1,00 bal	448,39	542,55
3090886	Z00002366	Optilene 6/0 2xDR8 3090886					
			7 931,83	12,0	2,00 bal	15 863,66	17 767,30
C3095443	Z00002425	OPTILENE C3095443 3,5 75cm HR26S CV					
	Z_A1		2 739,90	12,0	1,00 bal	2 739,90	3 068,69
C3095442	Z00002433	Optilene 2/0 75cm HR					
	Z_A1		3 749,53	12,0	1,00 bal	3 749,53	4 199,47
C0068046	Z00006435	Novosyn fial. 3/0 (2) 70cm HR30					
	Z_A1		2 727,57	12,0	2,00 bal	5 455,14	6 109,76
C0935476	Z00006443	Dafilon 2/0 DS30 75cm					
	Z_A1		771,75	12,0	1,00 bal	771,75	864,36
C0068552	Z00006529	Novosyn fial. 0 (3,5) 90cm HR37					
	Z_A1		3 115,80	12,0	2,00 bal	6 231,60	6 979,39
C2022025	Z00007023	Monosyn 3/0 HR26					
	Z_A1		2 272,17	12,0	1,00 bal	2 272,17	2 544,83
C2023215	Z00008906	Monosyn Undyed 3/0 70cm C2023215					
	Z_A1		2 954,68	12,0	2,00 bal	5 909,36	6 618,48
C0068090	Z00009498	Novosyn fial. 2/0 (3) 70cm HR26S					
	Z_A1		2 496,91	12,0	4,00 bal	9 987,64	11 186,16

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-001376



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Sektor						
C3090909	Z00009532	Optilene 2/0 2xHR26				
	Z_A1		5 521,27 12,0	1,00 bal	5 521,27	6 183,82
C0934810	Z00009987	Dafilon 0 DS 35 C0934810				
	Z_A1		1 781,87 12,0	1,00 bal	1 781,87	1 995,69
C0090976	Z00010198	Premilene 4/0 90cm 2xHR 22				
	Z_A1		3 586,92 12,0	1,00 bal	3 586,92	4 017,35
G0058716	Z00010542	Novosyn fial. 2/0 (3,5) 250cm ARO				
	Z_A1		1 488,67 12,0	2,00 bal	2 977,34	3 334,62
C0022204	Z00011309	Monosyn 4/0				
	Z_A1		3 906,55 12,0	2,00 bal	7 813,10	8 750,67
C3090066	Z00014515	Optilene 0 (3,5) 75cm FR26 (M)				
			3 372,55 12,0	2,00 bal	6 745,10	7 554,51
C0026532	Z00015159	Premicron zelený 0 (3,5) 75cm DS30 (M)				
	Z_A1		1 387,34 12,0	2,00 bal	2 774,68	3 107,64
G0120064	Z00016283	Premicron zelený 2, 250 cm				
	Z_A1		552,40 12,0	1,00 bal	552,40	618,69
G0058719	Z00016726	Novosyn fialový 1 (4) 250 cm				
	Z_A1		1 761,59 12,0	2,00 bal	3 523,18	3 945,96
G0120063	Z00000517	Premicron zelený 1(4) 250cm G0120063				
			536,31 12,0	1,00 bal	536,31	600,67

Cena celkem bez DPH	98 421,97 CZK
Celkem DPH	11 850,98 CZK
Cena celkem s DPH	110 272,95 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2025-001376, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.“